آرام، محمدباقر، اندیشه تاریخ‌نگاری عصر صفوی، اول، تهران: انتشارات امیرکبیر، ۱۳۸۶، ج ۱، ص ۳۶.
۴. قنوت، عبدالرحیم، تقد و بررسی تاریخ‌نگاری محلی ایران در دوره اسلامی تا سده هفتم ق، پایان‌نامه مقطع دکتری رشته تاریخ - گرایش اسلامی، دانشکده علوم انسانی، دانشگاه اصفهان، ۱۳۸۷، ص ۲۴-۲۵؛ زینلی، بهمن، تقد و بررسی تاریخ‌نگاری محلی ایران از سال ۶۵۶ تا ۱۱۳۵هـ/۱۲۵۸م تا ۱۷۲۲م از سقوط بغداد تا پایان صفویه، پایان‌نامه مقطع دکتری رشته تاریخ - گرایش اسلام، دانشکده علوم انسانی، دانشگاه اصفهان، ۱۳۹۱، ص ۱۰؛ خیراندیش، عبدالرسول، صورت‌شناسی تاریخ‌های محلی، کتاب ماه تاریخ و جغرافیا، مرداد و شهریور ۱۳۸۰، شماره دهم - یازدهم، ص ۳-۷.
۵.